6.399.636-K, correspondiente a 1ra cuota Derechos de Aseo año 2018, adjunta Ia siguiente
documentación:

5.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar la devolución de dinero.

DECRETO,

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $13.869.-
(Trece mil ochocientos sesenta y nueve pesos), correspondiente a la 1ra cuota de Aseo año

18 a nombre de Sra. Rosa del Carmen Vera Maturana, Cédula de ldentidad N.
 usuaria del inmueble ubicado en , Comuna de
in; Rol N'178-3, lo anterior por dicha propiedad se encuentra exenta de pago del